
Objednávka - smlouva o dodávce

Číslo: OV/20190843

ODBĚRATEL: DODAVATEL:

DIČ: DIČ:CZ25857568 CZ27777685
IČ: IČO:25857568 27777685
ČBÚ: ČBÚ:

OVANET a.s.
MAXXI - THERM s.r.o.

Hájkova 1100/13
702 00 Ostrava, Přívoz
Telefon: Poděbradova 2738/16
Fax: 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz
E-mail:

-Datum vystavení     : 11.11.2019 Datum dodávky: 11.11.2019
Typ FCO ceny        : 11.11.2019
Počet dní splatnosti:

Obchodní rejstřík: Krajský soud v Ostravě
Oddíl B, číslo vložky 2335
Datum zápisu do obchodního rejstříku: 6.6.2000

S dodávkou zasílejte, prosím, zároveň dodací list a fakturu.
Tato objednávka - smlouva a dodávka je nedílnou součástí fakturace.
Způsob dopravy:

Cena MJ Částka DPHNázev Množství
bez DPH/MJ bez DPH

001 Energetický audit 79 000.00 1.00 PAU 79 000.00 21%

Celková částka bez DPH 79 000.00

Předmět díla:
                V souladu s Vaší nabídkou ze dne 7. 11. 2019 doručenou elektronicky, u Vás objednáváme provedení
díla „Energetický audit“ (dále také EA) ve smyslu § 2 odst. 1 písm. n) z.č. 406/2000 Sb., provedený energetickým
specialistou ve smyslu § 10 odst. 1 písm. a) citovaného zákona, provedený v rozsahu dle § 3 a způsobem dle § 4 a
5 vyhlášky č. 480/2012 Sb., vše ve znění pozdějších předpisů (dále také Dílo). EA bude provedený na objekty
objednatele, tj.:
1. sídlo objednatele, Hájkova 1110/13, Přívoz, 702 00 Ostrava, mapa: https://mapy.cz/s/copebomele
2. budova objednatele, Junácká 1827, Stará Bělá, Ostrava, mapa: https://mapy.cz/s/gapupamadu
Dílo, mimo výše uvedené náležitosti EA vycházející z legislativy hospodaření s energií, bude taktéž obsahovat
rámcová opatření vedoucí ke snížení energetické náročnosti a k lepšímu hospodaření se stávající energií
objednatelem a musí být dostatečně vhodným podkladem pro vypracování tzv. Energetického posudku ve smyslu
§ 2 odst. 1 písm. o) z.č. 406/2000 Sb.

Cena díla:
                Cena Díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí 79.000,- Kč bez DPH (slovy:
sedmdesátdevěttisíckorunčeských). K dohodnuté ceně bude připočtena sazba DPH platná ke dni uskutečnění
příslušného zdanitelného plnění. Dodavatel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v
souladu s platnými právními předpisy. Podkladem pro úhradu cely Díla je vyúčtování nazvané faktura (dále jen
„faktura“), které bude mít náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Doba splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů po jejím doručení
objednateli. Cena Díla je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady Dodavatele vynaložené v
souvislosti s realizací předmětu plnění.

Termín a místo plnění:
                Dílo bude dodavatelem provedeno a předáno objednateli nejpozději do 31. 12. 2019. Místem plnění je
sídlo a budova objednatele dle předmětu Díla.

Sankce:
Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý
započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti. Dodavatel je povinen smluvní pokutu
uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení.

Vámi potvrzenou objednávku zašlete v kopie zpět na sídlo objednatele nebo elektronicky na:



Objednávka - smlouva o dodávce Strana č. 2

Číslo: OV/20190843
Cena MJ Částka DPHNázev Množství

bez DPH/MJ bez DPH

Převzal:

Vystavil: Razítko a podpis:
Telefon: ,




